
Uchwała Nr 93/XVII/2008
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 4 lutego 2008 roku

w  sprawie  zajęcia  stanowiska  w  przedmiocie  przeprawy  przez  rzekę  Bug  w 
miejscowości Treblinka. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy wyraża swoje zaniepokojenie złym stanem technicznym mostu na rzece 
Bug w miejscowości Treblinka i przewlekłością działań związanych z budową nowej 
przeprawy.

§ 2. 

Biorąc pod uwagę dotychczasowy stan rzeczy Rada Gminy wnosi o: 

1) przyspieszenie  działań  związanych  z  uzyskaniem  decyzji  środowiskowej  i 
decyzji o pozwoleniu na budowę nowego mostu,

2) przeprowadzenie procedury przetargowej i rozpoczęcie budowy mostu jeszcze 
w 2008 roku, 

3) zapewnienie  funkcjonowania  istniejącej  przeprawy  w  zakresie  potrzeb 
lokalnych do czasu oddania do użytku nowego mostu. 

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. 

Uchwałę przekazuje się do: 

1) Ministerstwa Środowiska,
2) Marszałka Województwa Mazowieckiego
3) Wojewody Mazowieckiego
4) Mazowieckiego  Zarządu  Dróg Wojewódzkich w Warszawie



5) Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




